РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.10.2020г. №313

Об утверждении Плана проведения плановых

проверок физических лиц на 2021 год на

территории Култукского   муниципального

образования в рамках осуществления

муниципального земельного контроля.

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на основании статьи 72

Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального

закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Федерального

закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», постановлением администрации Култукского городского

поселения Слюдянского района № 69 от 28.03.2013 года «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за

использованием земель в Култукском муниципальном образовании», пунктом 21 части 1

статьи 6, статьями 33, 44 Уставом муниципального образования Култукского городского

поселения, зарегистрированного  Управлением Министерства юстиции РФ по

Сибирскому федеральному округу 16.09.2019г., государственный регистрационный номер

RU 385181022019001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год на

территории Култукского муниципального образования в рамках осуществления

муниципального земельного контроля. (Приложение № 1).

2. Разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Култукского

муниципального образования                                                                   Ю.А. Шарапов